
  

 

  

 
 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 6888/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ    

Listů/příloh 1/0   

    

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.   

Telefon 0420 972 424 433   

E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz   

    

Datum 20.04. 2021     

     

     

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČO: 
70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 
zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti s výkonem 

relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona nepostupuje při zadávání této 

veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
 
Zadavatel na základě Protokolu z hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti, pořízeného 
komisí dne 19.04. 2021 na veřejnou zakázku s názvem: 
 

 
„Opravy a servis tepelných zdrojů a topných systémů 2021 – 2023“ 

 
rozhoduje 

 
 o výběru dodavatelů 

 

 
Vybraný dodavatel pro OBLAST ÚSTECKO: 
 
GOLEM I. spol. s r.o. 
IČO: 25005499 

DIČ: CZ25005499 

sídlo: Obrnice, Nová výstavba 
Celkový počet bodů: 100,00 
 
O d ů v o d n ě n í: 
Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek jako hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky v 
rámci ekonomické výhodnosti nabídek celkový počet získaných bodů. 
 

Celkový počet získaných bodů byl dán součtem bodů – bodových hodnot získaných v těchto dílčích 
hodnotících kritériích:  
a) celková cena za zajištění provozuschopnosti kotelen v příslušné oblasti (v Kč bez DPH),  
b) průměrný cenový koeficient v příslušné oblasti).  
Nabídka, která získala nejvyšší počet bodů, byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  
 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré náležitosti definované ve Výzvě k podání nabídek na 

předmětnou veřejnou zakázku, proto zadavatel rozhodnul o této nabídce jako o nejvhodnější. 
 

Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií u každého účastníka je pro přehlednost informací podrobně 
rozepsán přímo v příloze tohoto Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – Hodnotící tabulka. 

 
Vybraný dodavatel pro OBLAST MOSTECKO: 

 
GOLEM I. spol. s r.o. 
IČO: 25005499 
DIČ: CZ25005499 
sídlo: Obrnice, Nová výstavba 
Celkový počet bodů: 100,00 



  

 
 

2/4    
 

 
O d ů v o d n ě n í: 
Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek jako hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky v 

rámci ekonomické výhodnosti nabídek celkový počet získaných bodů. 
 
Celkový počet získaných bodů byl dán součtem bodů – bodových hodnot získaných v těchto dílčích 
hodnotících kritériích:  
a) celková cena za zajištění provozuschopnosti kotelen v příslušné oblasti (v Kč bez DPH),  
b) průměrný cenový koeficient v příslušné oblasti).  
Nabídka, která získala nejvyšší počet bodů, byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré náležitosti definované ve Výzvě k podání nabídek na 
předmětnou veřejnou zakázku, proto zadavatel rozhodnul o této nabídce jako o nejvhodnější. 

 

Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií u každého účastníka je pro přehlednost informací podrobně 
rozepsán přímo v příloze tohoto Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – Hodnotící tabulka. 

 

Vybraný dodavatel pro OBLAST KARLOVARSKO: 
 
DOSTA s.r.o. 

IČO: 46887261 
DIČ: CZ46887261 
sídlo: Cheb, Pražská 1696/35 

Celkový počet bodů: 95,33 
 
O d ů v o d n ě n í: 
Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek jako hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky v 
rámci ekonomické výhodnosti nabídek celkový počet získaných bodů. 
 
Celkový počet získaných bodů byl dán součtem bodů – bodových hodnot získaných v těchto dílčích 

hodnotících kritériích:  
a) celková cena za zajištění provozuschopnosti kotelen v příslušné oblasti (v Kč bez DPH),  
b) průměrný cenový koeficient v příslušné oblasti).  
Nabídka, která získala nejvyšší počet bodů, byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  
 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré náležitosti definované ve Výzvě k podání nabídek na 
předmětnou veřejnou zakázku, proto zadavatel rozhodnul o této nabídce jako o nejvhodnější. 

 

Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií u každého účastníka je pro přehlednost informací podrobně 
rozepsán přímo v příloze tohoto Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – Hodnotící tabulka. 

 

Příloha č. 1 Hodnotící tabulka 
 

 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

Ing. Martin Kašpar 
 
ředitel OJ 

Správa železnic, státní organizace 
  Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

 
 
 
 
 
 
 
 

     



  

 
 

3/4    
 

Příloha č. 1 Hodnotící tabulka  
 
OBLAST ÚSTECKO 

     

HODNOCENÍ  NABÍDEK Váha 
GOLEM I. 

spol. s r.o. 
Intermont 

Opratrný, s.r.o  

Dílčí hodnotící kritérium krit. v %      
a) celková cena za zajištění 
provozuschopnosti kotelen v příslušné 
oblasti 

234 400,00 234 400,00 776 000,00 

 
bodová hodnota nabídek jednotlivých účastníků v 
rámci tohoto dílčího kritéria, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce 

 
100,00 30,21 

 
počet bodů za dílčí kritérium celková 
nabídková cena přepočtený dle váhy 
kritéria, tj. hodnoty z řádku č. 2 násobené 
vahou 60% = výchozí počet bodů 

60 60,00 18,12 

 
b) průměrný cenový koeficient v příslušné 
oblasti 

0,90 0,90 1,06 

 
bodová hodnota nabídek jednotlivých účastníků v 
rámci tohoto dílčího kritéria, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 
nabídky k nejvýhodnější nabídce 

 
100,00 84,91 

 

počet bodů za dílčí kritérium prodloužení 
záruky přepočtený dle váhy kritéria, tj. 
hodnoty z řádku č. 5 násobené vahou 40 % 

40 40,00 33,96 

 

CELKOVÝ POČET BODU   (řádek 3+6) 

 
100,00 52,09 

 
pořadí účastníků podle nejvyššího počtu 
bodů 

 
1. 2. 

 

     

     

OBLAST MOSTECKO     

     

HODNOCENÍ  NABÍDEK Váha 
Deltaxx, s.r.o. 

GOLEM I. spol. 
s r.o. 

Intermont 
Opratrný, s.r.o 

Dílčí hodnotící kritérium krit. v %       

a) celková cena za zajištění 
provozuschopnosti kotelen v příslušné 
oblasti 277 200,00 691 500,00 277 200,00 300 000,00 

bodová hodnota nabídek jednotlivých účastníků v 
rámci tohoto dílčího kritéria, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce   40,09 100,00 92,40 

počet bodů za dílčí kritérium celková 
nabídková cena přepočtený dle váhy 
kritéria, tj. hodnoty z řádku č. 2 násobené 

vahou 60% = výchozí počet bodů 60 24,05 60,00 55,44 

b) průměrný cenový koeficient v příslušné 
oblasti 0,89 1,08 0,89 1,06 

bodová hodnota nabídek jednotlivých účastníků v 
rámci tohoto dílčího kritéria, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 
nabídky k nejvýhodnější nabídce   82,41 100,00 83,96 

počet bodů za dílčí kritérium prodloužení 
záruky přepočtený dle váhy kritéria, tj. 
hodnoty z řádku č. 5 násobené vahou 40 % 40 32,96 40,00 33,58 

CELKOVÝ POČET BODU   (řádek 3+6)   57,02 100,00 89,02 

pořadí účastníků podle nejvyššího počtu 

bodů   3. 1. 2. 

     
 
 
 
 
     



  

 
 

4/4    
 

 

OBLAST KARLOVARSKO     

     

HODNOCENÍ  NABÍDEK Váha 
GOLEM I. 

spol. s r.o. 
DOSTA s.r.o. 

Intermont 
Opratrný, s.r.o 

Dílčí hodnotící kritérium krit. v %       

a) celková cena za zajištění 
provozuschopnosti kotelen v příslušné 
oblasti 612 000,00 882 400,00 663 600,00 612 000,00 

bodová hodnota nabídek jednotlivých účastníků v 
rámci tohoto dílčího kritéria, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce   69,36 92,22 100,00 

počet bodů za dílčí kritérium celková 
nabídková cena přepočtený dle váhy 
kritéria, tj. hodnoty z řádku č. 2 násobené 
vahou 60% = výchozí počet bodů 60 41,61 55,33 60,00 

b) průměrný cenový koeficient v příslušné 
oblasti 0,74 1,15 0,74 1,06 

bodová hodnota nabídek jednotlivých účastníků v 
rámci tohoto dílčího kritéria, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 
nabídky k nejvýhodnější nabídce   64,35 100,00 69,81 

počet bodů za dílčí kritérium prodloužení 
záruky přepočtený dle váhy kritéria, tj. 
hodnoty z řádku č. 5 násobené vahou 40 % 40 25,74 40,00 27,92 

CELKOVÝ POČET BODU   (řádek 3+6)   67,35 95,33 87,92 

pořadí účastníků podle nejvyššího počtu 
bodů   3. 1. 2. 

 


		2021-04-21T07:40:36+0200
	Ing. Martin Kašpar




